

Referat

Bestyrelsesmøde HSS

Dato 12/9-2023		
Tilstede Dan, Rasmus, Dirch, Henrik, Lars		
Fraværende		
Emne	ansvarlig	Deadline
Kajakskur: Bliver bygget helt færdigt i september.	Dan/onsdagshold	September
Kajakskur: 2 registrerede brugere har ikke betalt, Dirch og Dan undersøger. Umiddelbart er der 1 plads ledig.	Dirch /Dan	September
Grundsten: Sten bliver opsat til markering af havnens grundlæggelse.	Havne ud	Oktober
Sikkerhedsudstyr: Linde har gennemgået vores sikkerhedsudstyr. Alt er godkendt	Dan	OK
Gæstelejeproblemer: Ikke alle kan finde ud af systemet, vi prøver gøre det mere forståeligt.	Lars	1. April 2024
Kode til toilet er endnu ikke skiftet, vi trækker den sæsonen ud	Rasmus	Oktober
Der er lavet nye nøgler til de aflåste skabe. Ansvarlige personer har fået udleveret ny nøgler	Dan	
Beskyttelse af molehoved på bro 1. En del af den yderste mole er blottet, og skal beskyttes yderligere med ekstra sten - Aftale om leverance af gratis sten gik desværre i vasken.	Bestyrelse	Vinter
Budget: Gennemgået og følger plan		
Bådoptagning: Onsdagsholdet har tilbudt at varetage opgaven i et bredt samarbejde. Mødetid for alle bådere bliver kl 7, den dag man skal have båden op. Tilmelding bliver via Hjemmeside, og kommunikation via mail og SMS	Rasmuslaver tilmelding klar.	September
Lokaletilskud: Kommunen kræver mere dokumentation for at give lokaletilskud. Vi overvejer, om det er ulejligheden værd. Vi undersøger om ikke regnskabet kan gøre det som tidligere	Rasmus/Dirch	September
Saunaen skal så småt gøres klar til vintersæsonen, og det skal undersøges om nøgle/lås skal skiftes	Lars (saunaudvalg)/Dan	September
Både på land: Flere både har opbrugt deres tid på land og skal enten søsættes (hvis sødygtig) eller fjernes fra havnen.		
Dårlige betalere: Dirch sender rykker med 14. dages betalingsfrist til klubbens skyldnere. Klubben har ca DKK 61.000,- tilgode hos medlemmer	Dirch	September (betalingsfrist 1. oktober)
Vinterbadere som C medlemmer: Vi forsøger at konvertere størstedelen af rene vinterbadere til netop dette, så de kun opkræves en gang om året før vintersæson	Lars	September

Emne	ansvarlig	Deadline
Folkeoplysningsudvalget fra Lejre kommune fik en rundvisning og forklaring om klubben, havnen og aktiviteter i forbindelse med bestyrelsesmøde.	Dan	OK
Havn: Det bliver nødvendig med noget udgravning i havnen i løbet af vinteren	Dan/Havneudvalg	Vinter
Havneplads: Der er forberedt en handlingsplan for vinter opgaver bla. til oprydning dagen efter optagning af bådene	Dan/Havneudvalg	November